Российская Федерация
Кемеровская область-Кузбасс

Гурьевский муниципальный округ
Совет народных депутатов Гурьевского муниципального округа

(тридцать третье очередное заседание первого созыва)

РЕШЕНИЕ
№305

от 29.03.2022

О внесении изменений в прогнозный план
приватизации муниципального имущества,
утвержденный решением Совета народных депутатов
Гурьевского муниципального района от 28.01.2020
№ 652 «Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества Гурьевского
муниципального округа на 2020-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Законом
Кемеровской области - Кузбасса от 30.10.2019 № 112-03 «О преобразовании
муниципальных образований, входящих в состав Гурьевского
муниципального района», Уставом муниципального образования Гурьевский
муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, решением Совета
народных депутатов Гурьевского муниципального округа от 02.07.2021
№ 223 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации
муниципального имущества на территории муниципального образования
Гурьевский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса», Совет
народных депутатов Гурьевского муниципального округа

решил:

1. В прогнозный план приватизации муниципального имущества
Гурьевского муниципального округа на 2020-2022 годы, утвержденный
решением Совета народных депутатов Гурьевского муниципального района
от 28.01.2020 № 652 внести следующие изменения:

1) в таблице раздела 2:
а) пункты 15,16 - исключить;

2) в таблице раздела 3:
а) пункты 14 - исключить;

IV» п/п Реестровый
номер

Наименование
имущества

Данные ПТС,
характеристика имущества

Год
выпуска

Способ
приватизации

имущества

Сроки
1риватизац

ИИ

27
Автобус для

идентификационный номер
(VIN)

X1M3205CXA0003954,

2010 Аукцион,
открытый по

составу

2022 г.

003.1019 перевозки детей
ПАЗ 32053-70

двигатель
№523400А 1005988. кузов №
X1М3205СХА0003954, цвет

желтый, ПТС№52 MX
100221 выдан 13.09.2010г.,

ООО "Павловский
автобусный завод", per. №

М 532 УС 42.

участников и
форме подачи
предложений

о цене

двигатель
№523400А 1005988. кузов №
X1М3205СХА0003954, цвет

желтый, ПТС№52 MX
100221 выдан 13.09.2010г.,

ООО "Павловский
автобусный завод", per. №

М 532 УС 42.
28

002.7527 Автобус

Идентификационный номер
(VIN)

X1М3205ЕХ70007458,
номер двигателя 523400-
71019733,номер кузова

Х1М3205ЕХ70007458, цвет
желтый; ПТС 52 МО 322906

от 10.09.2007,000
"Павловский автобусный

завод", per. № Т 286 TP 42.

2007

Аукцион,
открытый по

составу
участников и
форме подачи
предложений

о цене

2022 г.

29

003.7750
Мусоровоз КО-
427-34 на шасси

MA3-5340B2

ПТС 57 НУ699924, выдан
ОАО "Мценский завод
Коммаш", 31.12.2013;

идентификационный номер
(VIN) X5H427344D0000022

модель, номер двигателя
ЯМЗ-5363. D0007040,

Шасси (рама)
№Y3M5340B2D0000022,

кузов (прицеп) №
отсутствует, цвет белый,

номер К352ВУ142

2013

Аукцион,
открытый по

составу
участников и
форме подачи
предложений

о цене

2022 г.

30

002.6472 Автомобиль ВАЗ-
21150

марка ВАЗ-21150, модель №
двигателя 2111-4565505,

кузов
№ХТА21150074367539,

№шасси отсутствует, (VIN)
ХТА21150074367539, цвет-
светло-серебристый металл,
тип двигателя-бензиновый,

рег.№ О 310 AT 142

2007

Аукцион,
открытый по

составу
участников и
форме подачи
предложений

о цене

2022 г.

31

003.9432
Легковой

автомобиль ГАЗ-
31105

VIN Х9631105081413744,
модель,№ двигателя 2.4 L-
DOHC*345610502, шасси

(рама) № отсутствует, кузов
(кабина) №31105080182168,

цвет кузова серебристый,
ПТС № 42 ОС 784584,

выдан ООО
«Автомобильный завод

ГАЗ», 24.10.2017, гос.№ К
409 ЕХ 142

2008

Аукцион,
открытый по

составу
участников и
форме подачи
предложений

о цене

2022 г.

32

003.3552 Автомобиль ГАЗ-
3102

VINX9631020061323348,
ПТС 52 МА № 752040 №

двигателя
*40620D*63014006*, цвет
кузова буран, ПТС 52 МА
752040 от 15.02.2006, ОС

«САТР-Фонд»
per. ном. Е972К0142

2006

Аукцион,
открытый по

составу
участников и

форме
подачи

предложений
о цене

2022 г.

Комплект швейного оборудования (152 позиции, 1 лот):
33

003.8675

Линейка
автоматическая
отрезная ZOJE

ZJDB-2 2013

Аукцион,
открытый по

составу
участников и

форме

2022 г.

33

003.8676 Линейка
автоматическая

2013

Аукцион,
открытый по

составу
участников и

форме

2022 г.

отрезная ZOJE
ZJDB-2

подачи
предложений

о цене
003.8677

Нож
вертикальный
ZOJE ZJ3-10

подачи
предложений

о цене

003.8678
Нож

вертикальный
ZOJE ZJ3-10

-

подачи
предложений

о цене

Нож
вертикальный
ZOJE ZJ3-10

подачи
предложений

о цене

003.8679
Нож

вертикальный
ZOJE ZJ3-10

003.8680
Нож

вертикальный
ZOJE ZJ 3-10

003.8681
Нож

вертикальный
ZOJE ZJ 3-8

003.8682
Нож

вертикальный
ZOJE ZJ 3-8

003.8683 *
Г- OV?:

Нож
вертикальный
ZOJE ZJ 3-8

003.8684
Нож

вертикальный
ZOJE ZJ 3-8

003.8685
Машина швейная
ZOJE ZJ 9701 AR-

5 D3 * 01 *PF

003.8686
Машина швейная
ZOJE ZJ 9701 AR-

5D3 * 01*PF

003.8687
Машина швейная
ZOJE ZJ 9701 AR-

5 D3 * 01*PF

003.8688
Машина швейная
ZOJE ZJ 9701 AR-

5D3 * 01 *PF

003.8689
Машина швейная
ZOJE ZJ 9701 AR-

5D3 *01*PF

003.8690
Машина швейная
ZOJE ZJ 9701 AR-

5D3 *01*PF

003.8691
Машина швейная
ZOJE ZJ 9701 AR-

5 D3 * 01*PF

003.8692
Машина швейная
ZOJE ZJ 9701 AR-

5 D3 * 01*PF

003.8693
Машина швейная
ZOJE ZJ 9701 AR-

5 D3 * 01*PF

003.8694
Машина швейная
ZOJE ZJ 9701 AR-

5 D3 * 01*PF

003.8695 Машина швейная
ZOJE ZJ 5300

003.8696 Машина швейная
ZOJE ZJ 5300

003.8697 Машина швейная
ZOJE ZJ 5300

"003.8698 Машина швейная
ZOJE ZJ 0628

t штат

003.8699

003.8700

003.8701

003.8702

003.8703

003.8704
003.8705
003.8706

003.8707

003.8708

003.8709

003.8710

003.8712

003.8714

003.8715

003.8717

003.8721

003.8722

003.8723

003.8724

003.8725

003.8726

003.8727

003.8728

003.8729

Машина швейная
ZOJE ZJ 2845-5-

BD-D3*01*PF
Машина швейная
ZOJE ZJ 2845-5-

BD-D3*01 *PF
Машина швейная
ZOJE ZJ 928 XH-

PS
Машина швейная
ZOJE ZJ -W562-1
Машина швейная
ZOJE ZJ 952-17

Спекатель HZ-200
Спекатель HZ-200
Спекатель HZ-200
Машина швейная

732-86A
Машина швейная

732-86А
Машина швейная

732-86А
Машина швейная
ZOJE ZJ1900BHS

Машина
пуговичная JUKI

MB-137300S
Пресс

пневматический
для установки

фурнитуры GLOB
Стол гладильный

COMEL BRxA
Стол гладильный

COMEL BRxA
Машина швейная

ZOJE ZJ9701AR-5-
D3x01xPF

Машина швейная
ZOJE ZJ9701AR-5-

D3x01xPF
Машина швейная

ZOJE ZJ9701AR-5-
D3x01xPF

Машина швейная
ZOJE ZJ9701AR-5-

D3x01xPF
Машина швейная

ZOJE ZJ9701AR-5-
D3x01xPF

Машина швейная
ZOJE ZJ9701AR-5-

D3x01xPF
Машина швейная

ZOJE ZJ9701AR-5-
D3x01xPF

Машина швейная
ZOJE ZJ 2845-5-

BD-D3xPF
Машина

двухигольная
пятиниточная

ZOJE ZJ732-70A-
БД

ттятшвшш

003.8730

Машина
двухигольная
пятиниточная

ZOJE ZJ732-70A-
БД

•

003.8731

Машина
двухигольная
пятиниточная

ZOJE ZJ732-70A-
БД

003.8732

Машина
двухигольная
пятиниточная

ZOJE ZJ732-70A-
БД

003.8733

Машина
двухигольная
пятиниточная

ZOJE ZJ732-70A-
БД

003.8734
Машина швейная

ZOJE ZJ 722-
02x250

003.8735
Машина швейная

ZOJE ZJ 722-
02x250

003.8736

Машина
трехигольная(6,4)

пятиниточная
ZOJE ZJ-W562-1

003.8737

Машина
трехигольная(6,4)

пятиниточная
ZOJE ZJ-W562-1

003.8738

Машина
трехигольная(6,4)

пятиниточная
ZOJE ZJ-W562-1

003.8739

Машина
трехигольная(6,4)

пятиниточная
ZOJE ZJ-W562-1

003.8740

Машина
трехигольная(6,4)

пятиниточная
ZOJE ZJ-W562-1

003.8741

Оверлок
трехниточный
одноигольный
ZOJE ZJ737A-

504M2-04
-

003.8742

Оверлок
трехниточный
одноигольный
ZOJE ZJ737A-

504M2-04

003.8743

Оверлок
трехниточный
одноигольный
ZOJE ZJ737A-

504M2-04

003.8744

Оверлок
четырехниточный

двухигольный
ZOJEZJ752-13H-

BD
Оверлок

четырехниточныи
003.8745 двухигольныи

ZOJEZJ752-13H-
BD

Машина
003.8746 швейнаягОДЕ ZJ

928XH-PS

003.8747 Машина швейная 003.8747 ZOJE ZJ-W562-1
Машина

003.8748 подшивочная
ZOJE ZJ600

003.8749 Стол гладильный
COMEL BRxA

003.8750 Стол гладильный
COMEL BRxA

003.8751 Стол гладильный
COMEL BRxA

003.8752 Стол гладильный
COMEL BRxA

003.8753 Стол гладильный
COMEL BRxA

003.8754 Стол гладильный
COMEL BRxA

•rt ;

003.8755 Стол гладильный
COMEL МРхА

003.8756 Стол гладильный
COMEL МРхА

003.8757 Стол гладильный
COMEL МРхА

003.8758 Стол гладильный
COMEL МРхА

003.8759 Стол гладильный
COMEL МРхА

003.8760 Стол гладильный
COMEL МРхА -

003.8762 Парогенератор
COMEL FBxF

003.8763 Парогенератор
COMEL FBxF

003.8764 Парогенератор
COMEL FBxF

003.8765 Парогенератор
COMEL FBxF

003.8766 Парогенератор
COMEL FBxF

003.8767 Парогенератор
COMEL FBxF
Тележка для

003.8768 транспортировки
рулонов ткани

1,62x1,33 М
Тележка для

003.8769 транспортировки
рулонов ткани

1,62x1,33 М
Тележка для

003.8770 транспортировки
рулонов ткани

1,62x1,33 М

-

003.8771 Межстолье длина
2500 мм

003.8772 Межстолье длина
2500 мм

003.8773 Межстолье длина
2500 мм

•

003.8774 Межстолье длина
2500 мм

003.8775 Межстолье длина
2500 мм

003.8776 Межстолье длина
2500 мм

003.8777 Межстолье длина 003.8777 2500 мм

003.8778 Межстолье длина
2500 мм

003.8779 Межстолье длина
2500 мм

003.8780 Межстолье длина
2500 мм

003.8781

Тележка для
готовой

продукции
(Грузоподъемност

ь 350 кг)

003.8782

Тележка для
готовой

продукции
(Грузоподъемност

ь 350 кг)

-

003.8783
Стол настилочный

SHTOPKA SR
1,8x8

003.8784
Стол настилочный

SHTOPKA SR
1,8x8

003.8785
Стол настилочный

SHTOPKA SR
1,8x8

003.8786
Стол настилочный

SHTOPKA SR
1,8x8

003.8787 Стол конструктора
КС 2

003.8788 Междустолье
0,4x5 М

003.8789 Междустолье
0,4x5 М

003.8790 Междустолье
0,4x5 М

003.8791 Междустолье
0,4x5 М

003.8792 Междустолье
0,4x5 М

003.8793 Междустолье
0,4x5 М

003.8794 Стол конструктора
КС 2

003.8795 Стол конструктора
КС 2

003.8796

Машина
браковочно-
промерочная
REXEL РР1

SUPER
003.8797 Компрессор

поршневой MK
102-50-2М

003.8798
Компрессор

поршневой MK
102-50-2М

003.8799
Пресс

автоматический
MAZDO PFA-01D

003.8800
Пресс

автоматический
MAZDO PFA-01D

003.8801
Нож ленточный

раскройный
MAXDO ВК1200

. . . . . .

003.8802
Нож ленточный

раскройный
MAXDO ВК1200

003.8803

Автомат для
изготовления

петель с глазком
DURKOPP

ADLER 559-151
Е1521

003.8804

Автомат для
изготовления

петель с глазком
DURKOPP

ADLER 559-151
Е1521

003.8805

Пресс
дублирующийКА
NNEGIESSER BX

1000

003.8806
Лента

транспортерная
АРТ.442.780x3

003.8807 Лента покровная
APT. 442.747x2 -

003.8808 Установка
швейная 745-35

003.8809

Автомат
закрепочный
DURKOPP

ADLER 512-211
KIT01

003.8810

Автомат
закрепочный
DURKOPP

ADLER 512-211
KIT01

003.8811

Автомат для
пришивания

пуговиц
DURKOPP

ADLER 532-211-
KIT01

003.8812

Автомат для
пришивания

пуговиц
DURKOPP

ADLER 532-211-
KIT01

-
Стул СШ-1

(64шт.)

-
Этикетка
(4500шт.)

34

004.8831 Древесина, в
объеме 700 куб.м.

Кемеровская область -
Кузбасс, Гурьевский

муниципальный округ,
Урское сельское поселение,

южнее п.Апрелька, на
территории участка недр

«Июньский»

2021

Аукцион,
открытый по

составу
участников и

форме
подачи

предложений
о цене

2022 г.

щ

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
администрации Гурьевского муниципального округа, на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов
www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет
по экономической деятельности, развитию промышленности, строительству
и жилищно-коммунальному хозяйству Совета v народных депутатов
Гурьевского муниципального округе (С. Г. Матвеев).

Гурьевского
округа

Председатель Совета
Гурьевского

http://www.torgi.gov.ru